平成 23 年 6 月 6 日
各　位

会　社　名 三 谷 産 業 株 式 会 社

　 　　　　　　　　代表取締役社長　饗 庭 達 也

コード番号 8 2 8 5   （名証第二部）

本社所在地 石川県金沢市玉川町1番５号

問い合わせ先

責任者役職名 常務取締役 財務担当

氏　　　　名 清 水 敏 男

Ｔ　 Ｅ　 Ｌ 076（ 233 ）2151

（訂正）「平成 23年 3月期  決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 23 年 5 月 10 日に発表いたしました「平成 23 年 3 月期　決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容

について、一部誤りがございました。謹んでお詫びし下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所は下線を付しております。

記

【訂正箇所】

27ページ　４．連結財務諸表　（10）連結財務諸表に関する注記事項（連結包括利益計算書関係）

＜訂正前＞

（連結包括利益計算書関係）

当連結会計年度(自　平成22年４月１日　至　平成23年３月31日)

１．  当連結会計年度の直前連結会計年度における包括利益

１．  親会社株主に係る包括利益                   　849百万円

１．  少数株主に係る包括利益                     　160

計                       1,010

＜訂正後＞

（連結包括利益計算書関係）

当連結会計年度(自　平成22年４月１日　至　平成23年３月31日)

１．  当連結会計年度の直前連結会計年度における包括利益

１．  親会社株主に係る包括利益                   1,024百万円

１．  少数株主に係る包括利益                      △14

計                       1,010

以　上